
MISJA GOSPODARCZA POŁĄCZONA Z TARGAMI 
„BUDOWA STATKÓW 2008” 

MIKOŁAJEW / UKRAINA,  19 - 23.05.2008 
 
 

 

Zapraszamy Państwa w imieniu własnym i organizatora XIV Międzynarodowych Targów 
„Budowa Statków 2008” do udziału w misji gospodarczej dla polskich przedsiębiorców. 

 

MISJA JEST ORGANIZOWANA PRZY POPARCIU WYDZIAŁU PROMOCJI, HANDLU I INWESTYCJI 
AMBASADY RP W KIJOWIE 

 

MISJA GOSPODARCZA „BUDOWA STATKÓW 2008”  
 

Cele misji gospodarczej „BUDOWA STATKÓW 2008”: 

 Prezentacja oferty polskich firm; 

 Uczestnictwo w targach stoczniowych Budowa Statków 2008; 

 Nawiązanie kontaktów handlowych; 

 Rozpoznanie możliwości eksportowych. 
 

W ramach misji gospodarczej uczestnicy mają zapewnione: 

• Stoisko informacyjne na targach „Budowa Statków 2008”; 

• Bilet lotniczy na trasie Warszawa- Odessa- Warszawa;  
• Transport komfortowym autokarem;  
• Zakwaterowanie w komfortowym hotelu w pok. 1-os./ noclegi ze śniadaniami;  
• Program kulturalny;  
• Ubezpieczenie;  
• Pomoc merytoryczna przedstawiciela Atlas Business Service. 
 

TARGI STOCZNIOWE „BUDOWA STATKÓW 2008”   

Targi stoczniowe „Budowa Statków 2008” które odbędą się w dniach 21-23.05.2008, organizowane są przy 
poparciu Ministerstwa Polityki Przemysłowej Ukrainy, Stowarzyszenia Przemysłu Stoczniowego Ukrainy 
„UkrSudProm”, Mikołajewskiego Państwowego Obwodu Administracyjnego.  

Rokrocznie targi przyciągają ponad 90 wystawców z 5 państw Europy i ponad 6000 specjalistów z branży. 
Celem targów jest zapoznanie się efektywnymi możliwościami współpracy z ukraińskim przemysłem 
stoczniowym, przyciągnięcie inwestycji i rozwój ukraińskiego przemysłu stoczniowego, nawiązanie 
kooperacji w imporcie i eksporcie pomiędzy firmami oraz wzmocnienie więzi handlowych. 

Rozdziały wystawy: Perspektywy rozwoju przemysłu stoczniowego; Projekty i technologie; Statki i Okręty; 
Kutry i Jachty; Wyposażenie Statków; Wyposażenie Portów; Remonty Statków; Wodny Transport. 

DOFINANSOWANIE PROJEKTU :   
Atlas Business Service sp. z o.o. jako koordynator oraz wnioskodawca projektu w imieniu Państwa ma 
możliwość wystąpienia z wnioskiem o refundacje dla uczestników projektu w wysokości 50% kosztów 
kwalifikowanych. 
W projekcie może uczestniczyć maksymalnie 10 polskich firm, decyduje kolejność zgłoszeń. 
Minimalny udział środków własnych to 50 % kosztów netto kwalifikujących się do objęcia pomocą.  
UWAGA!!! Umowy zgłoszenia musimy otrzymać nie później niż 1 Marca 2008 r., żeby zdążyć przygotować 
wszystkie niezbędne dla Państwa dokumenty.  

 
W przypadku Państwa zainteresowania udziałem w misji gospodarczej prosimy o kontakt: 

Tel.: 022 627-33-48/49     lub     abs@atlasbusiness.pl 
Więcej informacji na temat naszej firmy znajdą Państwo na stronie www.atlasbusiness.pl 

 
ORGANIZATOR 

ATLAS BUSINESS SERVICE Sp. z o.o. 
Ul. Niemcewicza 26 lok. U9  
(Budynek Ochota Residence) 
02-306 Warszawa 

Tel.: +48 022 627-33-48/49 
Fax: +48 022 827-82-28 
abs@atlasbusiness.pl 
www.atlasbusiness.pl 


